
－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金－備 註

提 用 登 記 儲 金－備 註

301,961 1,840,742提 存 登 記 儲 金

662,820 3,732,220 480,547 2,663,883

218,800 1,255,060

7,532 442,355

104,586 599,916

7,532 442,355

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

196,724

2,822,906

292,160

223,968

411,496

2,930,313

1,728,928

16,678,594

1,768,160

1,353,688

2,650,263

16,308,367

169,708

2,537,887

287,520

223,968

411,496

2,849,023

1,522,479

14,987,588

1,751,440

1,353,688

2,649,143

15,621,352

土地法第6 5 條登記費

土地法第7 6 條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

7,766,719 45,917,635 7,072,267 41,591,844合 計

中華民國114年 6月

花蓮縣徵解地政規費

11242-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公 開 類

月 報 每月終了後20日內編報

編製機關

表 號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金－備 註

提 用 登 記 儲 金－備 註

274,640 1,678,072提 存 登 記 儲 金

－ － － －

－ －

6,720 125,906

－ －

6,720 125,906

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

163,967

2,582,434

207,200

166,091

266,476

1,643,263

1,469,864

15,310,859

1,239,680

860,102

1,677,746

7,971,908

140,225

2,321,461

202,560

166,091

266,476

1,561,973

1,289,315

13,756,621

1,222,960

860,102

1,676,626

7,284,893

退費7,345元

退費2,730元

退費4,640元

退費81,290元

土地法第6 5 條登記費

土地法第7 6 條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

5,036,151 28,656,065 4,665,506 26,216,423合 計

中華民國114年 6月

花蓮縣花蓮地政事務所徵解地政規費(續1)

11242-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公 開 類

月 報 每月終了後20日內編報

編製機關

表 號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金－備 註

提 用 登 記 儲 金－備 註

10,773 55,192提 存 登 記 儲 金

－ － － －

－ －

－ －

－ －

－ －

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

15,369

92,376

40,400

960

49,620

391,300

68,061

483,934

206,320

111,576

357,137

3,123,649

13,833

83,139

40,400

960

49,620

391,300

61,259

435,544

206,320

111,576

357,137

3,123,649

本月退160元

本月退25,300元

土地法第6 5 條登記費

土地法第7 6 條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

590,025 4,350,677 579,252 4,295,485合 計

中華民國114年 6月

花蓮縣鳳林地政事務所徵解地政規費(續2)

11242-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公 開 類

月 報 每月終了後20日內編報

編製機關

表 號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



依據各地政事務所辦理之各項業務所收之地政規費暨本府之電傳資訊資料彙編。
本表編製2份，於完成會核程序並經機關長官核章後，1份自存，1份送市、縣(市)政府。

民國114年 7月 3日 15:39:00 印製民國114年 7月 3日 15:39:00 印製

填表 審核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

資料來源：
填表說明：

－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金－備 註

提 用 登 記 儲 金－備 註

16,548 107,478提 存 登 記 儲 金

－ － － －

退0

－ －

812 316,449

－ －

812 316,449

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

17,388

148,096

44,560

56,917

95,400

895,750

191,003

883,801

322,160

382,010

615,380

5,212,810

15,650

133,287

44,560

56,917

95,400

895,750

171,905

795,423

322,160

382,010

615,380

5,212,810

退164

退132

退1600

退0

退3200

退16200

土地法第6 5 條登記費

土地法第7 6 條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

1,258,923 7,923,613 1,242,376 7,816,137合 計

中華民國114年 6月

花蓮縣玉里地政事務所徵解地政規費(續3完)

11242-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公 開 類

月 報 每月終了後20日內編報

編製機關

表 號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計


