報 每月終了後20日內編報

編製機關 花蓮縣政府(地政處) 表 號 11242-04-05-2

花蓮縣徵解地政規費

中華民國114年 6月

1111		ميد	,	14	_
單位	:	新	4	附文	亓

		1 7	M 2114 1 0/1		単位・新台幣九
	徵	数	解	庫 數	
規費名稱	本月	本年累計	本 月	本年累計	備 註
合 計	7,766,719	45,917,635	7,072,267	41,591,844	
土地法第6 5 條登記費	196,724	1,728,928	169,708	1,522,479	
土地法第7 6 條登記費	2,822,906	16,678,594	2,537,887	14,987,588	
書 狀 費	292,160	1,768,160	287,520	1,751,440	
登記 罰 鍰	223,968	1,353,688	223,968	1,353,688	
地籍圖冊閱覽抄錄費	411,496	2,650,263	411,496	2,649,143	
複丈費及建物測量費	2,930,313	16,308,367	2,849,023	15,621,352	
電傳資訊	218,800	1,255,060	104,586	599,916	
電子謄本	662,820	3,732,220	480,547	2,663,883	
其 他	7,532	442,355	7,532	442,355	
 提存登記儲金	301,961	201.071	储满五年之登記储金	-	
一 日 日 四 曜 並	301,701	1,840,742	儲滿五年之登記儲金-備註		
提用登記儲金	_		提存登記儲金—備註		
	_	提用登記儲金—備註			

報 每月終了後20日內編報

編製機關		花蓮縣政府(地政處)			
表	號	11242-04-05-2			

花蓮縣花蓮地政事務所徵解地政規費(續1)

中華民國114年 6月

單位	٠	立仁	/	浙女	=
中加	•	初	一	m	スし

		' '	71111 071		平位・利 白 市 儿
	徵	数	解	庫 數	
規 費 名 稱	本月	本年累計	本 月	本年累計	備 註
合 計	5,036,151	28,656,065	4,665,506	26,216,423	
土地法第6 5 條登記費	163,967	1,469,864	140,225	1,289,315	退費7,345元
土地法第7 6 條登記費	2,582,434	15,310,859	2,321,461	13,756,621	退費2,730元
書 狀 費	207,200	1,239,680	202,560	1,222,960	退費4,640元
登記 罰 鍰	166,091	860,102	166,091	860,102	
地籍圖冊閱覽抄錄費	266,476	1,677,746	266,476	1,676,626	
複丈費及建物測量費	1,643,263	7,971,908	1,561,973	7,284,893	退費81,290元
電傳資訊	_	_	_	_	
電子謄本	_	_	_	_	
其 他	6,720	125,906	6,720	125,906	
	274,640	1,678,072	儲滿五年之登記儲金	_	
	2/7,070	1,070,072	儲滿五年之登記儲金-備註		
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金—備註		
4.5 1.4 3E 0.0 165 3E		提用登記儲金—備註			

報 每月終了後20日內編報

編製機關 花蓮縣政府(地政處) 表 號 11242-04-05-2

花蓮縣鳳林地政事務所徵解地政規費(續2)

中華民國114年 6月

四人	•	立仁	/	出女	_
單位	•	新	台	m	71.

		1 7	M 2114 1 0/1		単位・新台幣九
	徵 4	女 數	解	庫 數	
規費名稱	本月	本年累計	本 月	本年累計	備 註
合計	590,025	4,350,677	579,252	4,295,485	
土地法第6 5 條登記費	15,369	68,061	13,833	61,259	
土地法第7 6 條登記費	92,376	483,934	83,139	435,544	
書 狀 費	40,400	206,320	40,400	206,320	本月退160元
登 記 罰 鍰	960	111,576	960	111,576	
地籍圖冊閱覽抄錄費	49,620	357,137	49,620	357,137	
複丈費及建物測量費	391,300	3,123,649	391,300	3,123,649	本月退25,300元
電傳資訊	_	_	_	_	
電子謄本	_	_	_	_	
其 他	_	_	_	_	
提存登記儲金	10,773	55,192	儲滿五年之登記儲金	_	
** 14 DO 174 JE	10,7710	33,172	儲滿五年之登記儲金-備註		
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金—備註		
次 // 互 心 哨 亚			提用登記儲金—備註		

編製機關 花蓮縣政府(地政處) 11242-04-05-2

花蓮縣玉里地政事務所徵解地政規費(續3完)

中華民國114年 6月

單位:新台幣元

	徵	女 數	解	庫 數	The 1 10 10 70
規 費 名 稱	本 月	本年累計	本 月	本年累計	
合計	1,258,923	7,923,613	1,242,376	7,816,137	
土地法第6 5 條登記費	17,388	191,003	15,650	171,905	退164
土地法第7 6 條登記費	148,096	883,801	133,287	795,423	退132
書狀費	44,560	322,160	44,560	322,160	退1600
登 記 罰 鍰	56,917	382,010	56,917	382,010	退0
地籍圖冊閱覽抄錄費	95,400	615,380	95,400	615,380	退3200
複丈費及建物測量費	895,750	5,212,810	895,750	5,212,810	退16200
電傳資訊	_	_	_	_	
電子謄本	_	_	_	_	
其 他	812	316,449	812	316,449	退0
提存登記儲金	16,548	107,478	儲滿五年之登記儲金	_	
4.5 14 50 14 3E	10,510	107,170	儲滿五年之登記儲金-備註		
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金—備註		
			提用登記儲金—備註		

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員

機關首長